
Projekt 
 
Zatwierdzony przez Radcę Prawnego 
 

UCHWAŁA NR LXIV.../2023 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia w roku budżetowym 2023 kredytu 
długoterminowego na pokrycie deficytu budżetowego i spłatę wcześniej 

zaciągniętych kredytów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 20223 r. poz. 559 z późn. zm.)  oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.780.000,00 zł 
(słownie: jeden milion sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem 
na pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 1.680.000,00 zł oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów z podatku rolnego oraz podatku od 
nieruchomości w okresie od 01.01.2026r. do 31.12.2035r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lubiewie. 

 

   

Wójt Gminy Lubiewo 
 
 

Joanna Jastak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Lubiewo zaplanowała realizację inwestycji: 

- ”Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Lubiewo„ 
kwota 748.766,64 zł, z tego 59.000,00 zł z kredytu, 

-„Rozbudowa drogi gminnej nr 010633C Lubiewo ul. Hallera wraz z łącznikami 
do ul. Wojska Polskiego" kwota 2.652.086,87 zł, z tego 560.000,00 zł z kredytu, 

- "Rozbudowa części drogi gminnej nr 010621C Bysław ul. Wiatrakowa oraz 
przebudowa części drogi gminnej 010624C Bysław ul. Krótka"  kwota 
2.511.617,66 zł, z tego 134.000,00 zł z kredytu, 

-" Rozbudowa ul. Słonecznej i Kościelnej w Suchej wraz z budową kanalizacji 
deszczowej - opracowanie projektu, wykup gruntów" kwota 32.500,00 zł, z tego 
32.000,00 zł z kredytu, 

-"Budowa drogi gminnej 010612C Lubiewo - Jania Góra" kwota 86.554,10 zł, 
z tego 48.000,00 zł z kredytu, 

- „Budowa drogi gminnej Wełpin-Huta - dokumentacja projektowa" kwota 
44.500,00 zł, z tego 28.000,00 zł z kredytu, 

-"Zagospodarowanie części działki nr 981 nad jeziorem w Bysławiu - budowa 
obiektów małej architektury w miejscu publicznym " kwota 412.621,00 zł, z tego 
215.000,00 zł z kredytu, 

- " Termomodernizacja budynków socjalnych w miejscowości Klonowo i 
Bruchniewo" kwota 596.208,50 zł, z tego 100.000,00 zł z kredytu, 

- "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Lubiewie i w Bysławiu„ kwota 
4.921.000,00 zł, z tego 300.000,00 zł z kredytu, 

- „Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Bysławku” kwota 
456.950,00 zł, z tego 179.000,00 zł z kredytu, 

- "Budowa obiektu sportowego w Lubiewie„ kwota 25.000,00 zł, z tego 
25.000,00 zł z kredytu, 

Częściowy wkład własny dla powyższych inwestycji stanowi kredyt 
długoterminowy w kwocie 1.680.000,00 zł. Powyższa kwota została ujęta 
w deficycie budżetowym na rok 2023r. 

Planowana jest kwota 100.000,00 zł zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Zaciągnięcie kredytu nastąpi w trybie określonym w przepisach prawa 
zamówień publicznych. 

   
 Wójt Gminy Lubiewo 

  
Joanna Jastak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIV.../2023 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


